平成24年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日）

修正の理由
  売上高が当初計画を下回ったことにより営業利益は当初予想を下回りました。また、経常利益は保険差益及び雇用調
整助成金収入等により当初予想を上回りましたが、四半期純利益は固定資産の除売却損による特別損失により当初予想
を下回りました。
  なお、平成24年12月期通期の業績予想については、現時点において、平成24年2月17日に公表した業績予想に変更ご
ざいません。

以 上

平成24年8月9日
各 位

上場会社名 新報国製鉄株式会社
代表者 代表取締役社長 成瀬 正
（コード番号 5542）
問合せ先責任者 常務取締役 森 善男
（TEL 049-242-1950）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,550 30 35 35 11.09
今回修正予想(B) 1,477 7 39 25 7.78
増減額(B-A) △73 △23 4 △10
増減率(%) △4.7 △76.6 12.5 △29.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

2,500 247 257 △339 △107.41